
 

SPECIFIKACE PRODUKTU 

DOTYKOVÝ DISPLEJ TD50 

 

Dotykový displej TD50 

Doplňte svůj kiosek Zebra o přídavný dotykový displej umožňující poskytování 
asistovaných služeb 

Dotykový displej TD50 je klíčovou součástí systému Zebra Kiosk System - komplexního, flexibilního a modulárního řešení, které bylo 
vytvořeno tak, aby splňovalo nejrůznější potřeby samoobslužných provozů v různých odvětvích, od maloobchodu a pohostinství až po 
zdravotnictví, cestovní ruch, státní správu, bankovnictví a další. Když je u transakcí prováděných u kiosku nutné, aby zákazníci nebo 
zaměstnanci ověřovali či zadávali informace, dotykový displej TD50 jim to umožní. Kioskový počítač KC50 s operačním systémem 
Android™, který je srdcem každého kiosku Zebra, přenáší do dotykového displeje TD50 nezbytné informace a umožňuje zákazníkům 
zobrazit a zadat údaje potřebné k dokončení transakce. Zákazníci si mohou prohlédnout nákupy v maloobchodě v průběhu jejich skenování, 
ověřit objednávky v restauraci s rychlým občerstvením, ověřit správnost rezervace v hotelu během přihlášení, ověřit, zda je cílová stanice 
vlakové nebo autobusové jízdenky správná, uplatnit slevu a další. Pracovníci obsluhy mohou sledovat samoobslužné interakce koncových 
uživatelů a v případě potřeby rychle a efektivně pomoci. A díky jasnému displeji s vysokým rozlišením jsou informace snadno čitelné bez 
ohledu na jejich typ. 

 

 

Řešení navržené pro veřejné prostory 

Rozšiřte flexibilitu kiosků Zebra 

Dotykový displej TD50 zvyšuje flexibilitu systému Zebra Kiosk tím, 
že umožňuje snadnou interakci se zákazníky. Tento druhý displej 
umožňuje zákazníkovi zobrazit a zadat informace potřebné k 
dokončení transakce. 

Přívětivý design pro spotřebitele 

Dotykový displej TD50 i počítač KC50 mají stejný poutavý 
elegantní design s moderním vzhledem, který vybízí k interakci 
se zákazníkem. Jasná obrazovka je dobře viditelná v jakémkoli 
prostředí. 

Robustní zařízení připravené na celodenní provoz 

Dotykový displej TD50 je navržen tak, aby zvládl požadavky na 
nasazení ve veřejných prostorách. Prošel náročnými zkouškami, 
aby bylo zajištěno, že odolá náhlým nárazům, kterým se ve 
veřejném prostoru nevyhnete. Je prachotěsný a odolný vůči 
stříkajícím či rozlitým tekutinám. 

Ochrana proti otiskům prstů 

Povrch displeje je odolný proti otiskům prstů, aby vypadal dobře 
po celý den i přes neustálé používání. 

Instalace s jedním kabelem 

Jednoduše připojte dotykový displej TD50 k portu USB-C na 
kioskovém počítači KC50 pro zajištění napájení a datového 
spojení. A protože je displej připojen jediným kabelem, je 
snadné udržovat kiosek v čistotě a pořádku. 

Všestranné možnosti montáže 

Různé konfigurace montáže usnadňují umístění kioskového 
systému Zebra, kdekoli jej právě potřebujete. Můžete jej připevnit 
na stěnu nebo zvolit modulární stojanový systém pro umístění na 
podlahu, pult nebo stůl. Do stojanů lze umístit další periferní 
zařízení, například napájecí adaptér nebo tiskárnu. Přidáním 
dotykového displeje TD50 můžete vytvořit oboustranný kiosek, 
který zákazníkům umožní prohlížet a autorizovat transakce. 

Snadné prohlížení 

Jasný displej s vysokým rozlišením Full High Definition je snadno 
čitelný při jakémkoli osvětlení. 

Více než jen zrcadlo 

Dotykový displej TD50 může zobrazovat stejné informace jako 
kioskový počítač KC50 nebo může zobrazovat jiné informace, což 
umožňuje vyhovět potřebám mnoha případů použití. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

TD50 - ideální doplňkový dotykový displej pro samoobslužné kiosky a prodejní místa. 

Další informace naleznete na www.zebra.com/td50 nebo 
www.zebra.com/kiosk-system 

http://www.zebra.com/td50
http://www.zebra.com/kiosk-system


Specifikace 

Fyzické charakteristiky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Uživatelské prostředí 

 

 
Záruka 

 
 
 
 

 
Doporučené služby 

 
Trhy a použití 

Maloobchod: Potraviny a 

specializované zboží 

• Platby/POS 
• Objednávání položek, které 
nejsou skladem 
• Samoobslužná konfigurace a 
objednávání produktů 

 

Pohostinství a zábava 

• Restaurace: objednávání 
• Hotely: check-in/check-out; 
výběr pokojů; platby; informace 
o vybavení hotelu; plánování 
služeb v hotelu; rezervace 
restaurací 

 

Zdravotní péče 

• Přihlášení/odhlášení 
• Vyplňování formulářů / 

dokumentů 

 

Správa zásilek 

• Předávání zásilek       

Státní správa 

• Placení daní a poplatků 
• Obnovení licencí 
• Podávání žádostí 

Provozní 
teplota 

0 °C až +40 °C 

Skladovací teplota -40 °C až +70 °C 

Vlhkost 5 % - 95 % bez kondenzace 

Těsnění IP65 podle IEC 60529 

Vibrace Sinus: 4 g PK (5 Hz až 2 kHz) 
Náhodné: 6 g RMS (20 Hz až 2 kHz) 60 minut na 
osu, 3 osy 

Elektrostatický 
výboj (ESD) 

+/- 15 kV vzduch; +/- 8 kV přímý / 
nepřímý výboj 

Napájení Rozhraní USB-C pro napájení (5 VDC až 10 W) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Severní Amerika a sídlo 
společnosti 
+1 800 423 0442 
inquiry4@zebra.com 

Asie-Pacifik 
+65 6858 0722 
contact.apac@zebra.com 

EMEA zebra.com/locations 
contact.emea@zebra.com 

Latinská Amerika 
zebra.com/locations 
la.contactme@zebra.com 

 

 

ZEBRA a stylizovaný obrázek hlavy zebry jsou ochranné známky společnosti Zebra Technologies Corp. registrované v mnoha jurisdikcích po celém 
světě. Android je ochranná známka společnosti Google LLC. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. © 2024 Zebra 
Technologies Corp. a/nebo její přidružené společnosti. 08/12/2024 HTML 

S výhradou podmínek prohlášení o záruce na hardware společnosti 
Zebra se na dotykové displeje TD50 vztahuje záruka na vady 
zpracování a materiálů po dobu 1 (jednoho) roku od data odeslání. 
Úplné prohlášení o záruce naleznete na adrese 

www.zebra.com/warranty 

Předcházejte neočekávaným nákladům na opravy díky plánům 
údržby Zebra OneCare™ Essential nebo Select, které ochrání vaše 
procesy či podnikání před nepříjemnými výpadky. Pokud jde o 
viditelnost zařízení, pomáháme vám činit informovaná rozhodnutí 
pomocí podrobné analýzy z VisibilityIQ™ Foresight, která pomáhá 
identifikovat možné problémy dříve, než způsobí závažné potíže, a 
zajišťuje tak plné využití potenciálu vašich zařízení. 

Tým profesionálních služeb společnosti Zebra může pomoci zařízení 
před nasazením vybavit specifickými aplikacemi či vlastními 
prostředky dle vašich požadavků. Další informace o službách Zebra 
najdete na www.zebra.com/services 

Rozměry (385,2 mm D x 239,4 mm Š x 38,3 mm V) 

Hmotnost 2,4 kg 

Displej 15,6 palců v plném vysokém rozlišení (Full HD); 
1080 x 1920; LED podsvícení; 300 nitů; optické 
spojení s dotykovým panelem 

Dotykový panel 2,0 mm silné alkalicko-aluminosilikátové 
chemicky zesílené krycí sklo; povrchová úprava 
proti otiskům prstů; vícerežimový kapacitní 
dotyk s možností zadávání holými prsty nebo v 
rukavicích 

Konektivita USB-C pro napájení, zobrazovací a dotykové 
rozhraní (KC50); konektor USB-C pouze pro 
napájení (pro použití se zařízeními jinými než 
KC50) 

Oznámení LED kontrolka napájení 

Tlačítka Tlačítko hlavního vypínače a tlačítka 
zvýšení/snížení jasu 

Montáž a 
stojany 

Montáž dle standardu VESA 100 nebo VESA 
75; příslušenství pro stolní, podlahové a pultové 
stojany s podpěrou pro box na tiskárnu, úprava 
výšky 

 

mailto:inquiry4@zebra.com
mailto:contact.apac@zebra.com
mailto:contact.emea@zebra.com
mailto:la.contactme@zebra.com
http://www.zebra.com/warranty
http://www.zebra.com/services

